Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 14/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Sr. José Alberto Panosso, Prefeito Municipal de Frederico Westphalen, em conformidade com o Edital de
Abertura Nº 01/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do
Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2020 para os cargos 01 - Analista Ambiental e 02 - Agente de
Trânsito.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme lista de classificação geral, que
está em anexo neste edital e disponibilizada na íntegra no site da FUNDATEC (www.fundatec.org.br).

 Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

Frederico Westphalen, 06 de janeiro de 2021.

José Alberto Panosso

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 01: ANALISTA AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

58401717495-8 CARLOS EDUARDO SILVEIRA CEZAR 77.50 1

58401717684-4 JEAN CARLOS CANDATEN 77.50 2

58401718150-0 LENICE DE CARLI 77.50 3

58401721321-0 DJAVAN ANTONIO COINASKI 67.50 4

58401717773-3 MAB RAÍSA CORRÊA LEÃO SILVA 67.50 5

58401718764-1 THAIS PRESTES STEIN 67.50 6

58401723149-5 ALINE CEOLIN 67.50 7

58401723530-6 VERA ANALISE SCHOMMER 67.50 8

58401716157-7 SUELEN CAMARGO CADONA 67.50 9

58401716815-5 FERNANDO PASINI 67.50 10

58401718000-1 MAURICIO PIOVESAN 65.00 11

58401718814-8 IOLE RAQUEL VIANA PELLEGRIN 65.00 12

58401718842-2 JONE JOSÉLI BAUNGARTNER 65.00 13

58401717401-4 PATRÍCIA GRASSI 65.00 14

58401721703-3 SHEILA ANDREIA CARVALHO HAIDUCK PADILHA 65.00 15

58401718838-4 TAINARA LUANA SCHMIDT STEFFLER 62.50 16

58401717871-0 EDUARDO RUWER PATATT 60.00 17

58401718739-7 SHEILA CASSENOTE FERREIRA 60.00 18

58401717928-7 FERNANDA LAIS NOVELLO 60.00 19

58401716632-7 DEISY BRASIL GONÇALVES 60.00 20

58401721782-9 MARCELLE MARTINS 60.00 21

58401718771-0 KELLY MALLMANN DE AQUINO 57.50 22

58401718859-0 GERRY RIETH 57.50 23

58401723040-8 KELIN LUIZA VINCENCI 57.50 24

58401718763-1 NAIARA EISA KRELING 57.50 25

58401720166-2 ANDERSON LUIS MULLER 57.50 26

58401718061-0 ELIVANE SALETE CAPELLESSO 57.50 27

58401718813-8 JULIA CAETANO MANFIO 57.50 28

58401719548-7 PAULO AFONSO DA ROSA 57.50 29

58401718853-0 TARIANA LISSAK SCHULLER 55.00 30

58401723509-1 ANDERSON MIGUEL KNOB 55.00 31

58401723526-8 LUCAS JOSÉ TROMBETTA 55.00 32

58401716439-2 CAROLINE EMILIANO SANTOS 52.50 33

58401718275-3 EDUARDO ANTONIO AZEVEDO 52.50 34

58401717408-4 NOEMY YURI HANAWA KONAGANO 52.50 35

58401716186-1 JANAINE GIOMBELLI JACHI 52.50 36

58401715365-3 VALERIA MORAES DA CONCEIÇAO 50.00 37

58401723278-7 FÁBIO ANDRÉ FACCO JACOMASSA 50.00 38

58401723468-3 SAMUEL LUNARDI 50.00 39

58401723401-4 GIOVANA GARLET 50.00 40

58401718780-8 JOÃO FELIPE CARDOZO MARTINS 50.00 41

CARGO 02: AGENTE DE TRÂNSITO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

58402723536-0 FRANCISCO CARLOS VIDAL 85.00 1

58402718737-0 ELISANDRO SEIXAS DE GÓES 85.00 2

58402718818-1 AMAURI NARDI 82.50 3

58402718543-4 GILNEI BARBOZA BUSSOLARO 82.50 4

58402717133-0 CRISTIANO SARMENTO 80.00 5

58402716702-3 CHARLES MARIO MURARO 80.00 6

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

58402718783-1 LUIZA SCAPIN SEBEN 80.00 7

58402718003-5 CARLOS DE NARDIN 77.50 8

58402718810-1 NILCEU ANGELO HAUBERT MARIN 77.50 9

58402718827-0 VANESSA ROSANA CEZAR POHLMANN 77.50 10

58402718782-1 LUIS ADRIANO DOS SANTOS CORREA 75.00 11

58402722886-6 MÁRCIO LAGO 75.00 12

58402716253-8 MAURICIO SOUZA BRUM 72.50 13

58402723500-5 MAURO ZANG 72.50 14

58402722465-0 BOLESLAU MILLANI OBADOWSKI 72.50 15

58402721329-4 CLAUDIOMAR PEREIRA NUNES 70.00 16

58402719741-5 MARCELO PITON 70.00 17

58402717937-9 ANA ELIZE AFONSO ALVES 70.00 18

58402720519-4 EDUARDO BONADIMANN MACIEL 70.00 19

58402721680-5 GIOVANO MEZALIRA 70.00 20

58402718146-5 FRANCO GRAZIADEI FERNANDES 67.50 21

58402718786-1 ELTON ALCIONE SZAKURA 67.50 22

58402718829-0 DANIEL JOSE CANDATEN 67.50 23

58402716337-9 SAMUEL VIEIRA SARMENTO 65.00 24

58402722691-0 ANDREI LUIZ FERNANDES 65.00 25

58402723202-3 ARTUR DECIAN QUATRIN 65.00 26

58402722790-7 FELIPE LEITE DA SILVA 65.00 27

58402721541-5 GUSTAVO SEBASTIAO PRESTES 62.50 28

58402718843-6 SANDRO ROBERTO VENDRUSCOLO 62.50 29

58402715532-7 CRISTIAN TURCHETTO 62.50 30

58402718879-0 LUÍS FERNANDO DA SILVEIRA FREITAS 62.50 31

58402722342-7 CRISTIANO COPATTI 62.50 32

58402718751-7 REGINALDO BORTOLETTO 60.00 33

58402718802-3 IAGO FERNANDO CERATO 60.00 34

58402717625-9 CLAUDIOMIR VENDRUSCOLO 60.00 35

58402719972-4 VALDAIR ROGGIA 57.50 36

58402721870-1 MAURICIO REINALDO BELING 57.50 37

58402721561-1 EDUARDO MANFIO 57.50 38

58402716008-2 ELONI VALENTIM GALHARDO 57.50 39

58402718741-9 JANINE BULEGON 57.50 40

58402719859-0 CARLOS MIGUEL BONATTO 57.50 41

58402719756-3 MARCOS ERNANDES DA ROSA 57.50 42

58402718824-0 JOSE VICTOR ROANI 57.50 43

58402717521-1 PAULO ALEXANDRE LUTZ DE OLIVEIRA 55.00 44

58402718839-8 RENATO DE GREGORI 55.00 45

58402718752-7 CLEVERSON ANDRE GAZOLA 55.00 46

58402718819-1 JOCINEI RODRIGO FISCHER 55.00 47

58402722340-7 EDUARDO DE CASTRO SILVA 55.00 48

58402718797-0 FRANCIELI TERESINHA BRANDALIZZI 55.00 49

58402718860-2 MARINEIA MORO NOE 55.00 50

58402716123-6 CLEITON MACAULE DOS SANTOS 55.00 51

58402723191-0 ANDRE VENDRUSCOLO 52.50 52

58402718836-8 FRANCIELI BULIGON DE MOURA 52.50 53

58402723507-5 ANDRE LUIS BARROS 52.50 54

58402717372-8 MARCELO TONELLO 52.50 55

58402718788-1 DIOUZE LUIS BALBINOT 52.50 56

58402716487-7 GUSTAVO LUTTJOHANN SACHAUREN 52.50 57

58402716793-7 CHARLENE MARIA MURARO 52.50 58

58402721047-9 DALTON MAIA DE ANDRADE 50.00 59

58402722460-0 ALCIONE LUIZ GOTTARDO 50.00 60

58402717450-9 NATAN FELIPE BIBIANO DE OLIVEIRA 50.00 61